
   
 

   

Åbent referat fra bestyrelsesmøde 28-11-2022 kl. 18-21.30 
 

Sted Skanderborg Tennisklub 

Deltagere 

 

David Servé, Frits Rasmussen, René Aaerup Olsen, Simon Verner. Særlig indbudt: 

Erik Jan Pedersen (deltog virtuelt) 

Afbud Charlotte Weiss, Orla Hoppe og Nikolas Hellsten 

Aftale med HEAD: 

Der har siden årsskiftet været drøftelser med HEAD om en ny sponsoraftale. Det er desværre endnu ikke 

lykkedes af nå til enighed.  

Desværre må vi også beklage, at det er særdeles vanskeligt at få leveret de aftalte bolde til JTU. Det betyder, 

at JTU må se sig om efter alternativer til indkøb af bolde.  

JTU er i dialog med DTF med hensyn til at koordinere sponsoraftaler fremadrettet. 

 
Ordinær generalforsamling: 

Den ordinære generalforsamling i 2023 er planlagt til den tirsdag den 7. marts kl. 18:30 med forudgående 

spisning kl. 18. Sted oplyses senere. 

Desværre har David Servé valgt at stoppe i bestyrelsen efter generalforsamlingen. Det betyder, at der skal 

vælges en ny formand. Det er derfor vigtigt, at en eller flere kandidater stiller op til valget af formand.  

 

Ansøgning fra Viborg Tennis Klub om tilskud til to nye tiltag: 

JTU har modtaget en ansøgning fra Viborg Tennisklub om tilskud på 15.000,- kr. + bolde som støtte til to tiltag 

omhandlende trænings- og spillertilbud til alle tennisklubberne i Viborg kommune samt naboklubberne tæt 

på kommunegrænsen. 

Bestyrelsen i JTU er begejstrede for initiativet i Viborg, som vi gerne ser udbredt til flere steder. Ikke mindst 

idéen med et lokalt tennisnetværk, hvor en større klub tager initiativ til at samle/invitere naboklubber til 

forskellige arrangementer, er en af vejene frem mod at skabe større aktivitet til gavn for alle tennisspillere.  

Det ansøgte beløb er imidlertid større, end vi kan efterkomme i forhold til budgettet. JTU har besluttet at 

støtte arrangementet med bolde. 

 

Årets tennisklub og andre priser: 

Som sædvanligt vil der først i det nye år tilgå klubberne en opfordring til at søge om at blive årets tennisklub 

i Jylland. Det er derfor med allerede nu at overveje, om din klub skal søge, så I er klar, når opfordringen 

sendes ud. 

 

Klubberne opfordres ligeledes til at indstille personer til modtagelse af JTU’s fortjenstnål og æresnål. Man 

kan læse mere om, hvilke ting der lægges vægt på ved tildeling af nålene til JTU’s hjemmeside under ”Om 

JTU”. 

 

Næste møde: 

Tirsdag den 10. januar kl. 18:00 – 21:00 i Hørning Tennisklub. 

 

 



   
 

   

 

 

 

 

 

 

 


